Secara administrasi Desa 

Campurejo terletak pada koordinat 6°52'28.75” LS - 6°54'53.96” LS dan 112°26'41.2” BT-

112°29'8.19” BT.(Ayu et al., 2021), terdiri dari 4 (empat) dusun, yaitu Campurejo, Rejodadi, 

Sidorejo dan Karang Tumpuk, secara keseluruhan jumlah penduduk, 12.341(dua belas ribu tiga 

ratus empat puluh satu)) jiwa. Sebagai salah desa yang berada di pesisir pantai utara dan masuk 

di wilayah kecamatan Panceng kabupaten Gresik, dengan perbatasan wilayah kabupaten 

lamongan, maka tidak heran jika mayoritas pekerjaan mayoritas penduduk desa Campurejo 

adalah sebagai nelayan, berdagang dan lain-lain.